C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 180/2007

Autor: Lira Maia

Data da
Apresentação:

13/03/2007

Ementa: Sugere ao Excelentíssimo Senhor Ministro de Estado de Minas e
Energia adoção de providências para que o Comitê Gestor do
Programa Luz para Todos no Estado do Pará facilite o acesso
das comunidades mais distantes ao cadastramento para
inclusão no referido programa.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 14/03/2007